

**KH Rørsvejs ApS  
Spættevej 3A  
3390 Hundested**

CVR-nr. 36 01 62 64

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2016**  
3. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 31.05.2017

**Dirigent:**

Kim Hansen



## INDHOLDSFORTEGNELSE

|                               | <b>Side</b> |
|-------------------------------|-------------|
| Ledespåtegning                | 1           |
| Ledelsesberetning             | 2           |
| Anvendt regnskabspraksis      | 3-4         |
| Resultatopgørelse for 2016    | 5           |
| Balance pr. 31. december 2016 | 6-7         |
| Noter                         | 8-10        |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er smede- og svejsevirkksomhed.

### Redegørelse for væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. -8.107.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer at aktivitetsniveauet i efterfølgende regnskabsår vil være uændret i forhold til regnskabsåret 2016.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

| Noter                         | Side/nr.                 | 2016                 | 2015                  |
|-------------------------------|--------------------------|----------------------|-----------------------|
|                               | 1-1                      | 585.340              | 555.268               |
|                               | <b>Bruttofortjeneste</b> |                      |                       |
| 1                             | Personaleudgifter        | -527.272             | -531.630              |
|                               | <b>Indtjeningsbidrag</b> | 58.068               | 23.638                |
| 2                             | Afskrivninger            | -65.833              | -77.834               |
|                               | <b>Driftsresultat</b>    | -7.765               | -54.196               |
|                               | Finansieringsudgifter    | -342                 | -304                  |
|                               | <b>Resultat før skat</b> | -8.107               | -54.500               |
| 3                             | Skat af årets resultat   | 1.661                | 14.052                |
|                               | <b>ÅRETS RESULTAT</b>    | <u><u>-6.446</u></u> | <u><u>-40.448</u></u> |
| Der foreslås anvendt således: |                          |                      |                       |
|                               | Overført til næste år    | -6.446               | -40.448               |
|                               | <b>ÅRETS RESULTAT</b>    | <u><u>-6.446</u></u> | <u><u>-40.448</u></u> |

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

| Noter                       | Side/nr.                                | 31.12.2016            | 31.12.2015            |
|-----------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>AKTIVER</b>              |   |                       |                       |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>        |   |                       |                       |
| Immaterielle anlægsaktiver: |   |                       |                       |
|                             |   | 52.500                | 105.000               |
|                             |   | <u>52.500</u>         | <u>105.000</u>        |
| 4                           | <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> | <u>52.500</u>         | <u>105.000</u>        |
| Materielle anlægsaktiver:   |   |                       |                       |
|                             |   | 0                     | 13.333                |
|                             |   | <u>0</u>              | <u>13.333</u>         |
| 5                           | <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>   | <u>0</u>              | <u>13.333</u>         |
|                             | <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>              | <u>52.500</u>         | <u>118.333</u>        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>    |   |                       |                       |
| Tilgodehavender:            |   |                       |                       |
|                             | 2-4                                     | 45.500                | 133.000               |
|                             |   | 0                     | 5.561                 |
|                             |   | <u>45.500</u>         | <u>138.561</u>        |
|                             | <b>Tilgodehavender i alt</b>            | <u>45.500</u>         | <u>138.561</u>        |
|                             | <b>Likvide beholdninger</b>             | <u>304.914</u>        | <u>134.084</u>        |
|                             | <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>          | <u>350.414</u>        | <u>272.645</u>        |
|                             | <b>AKTIVER I ALT</b>                    | <u><u>402.914</u></u> | <u><u>390.978</u></u> |



## BALANCE

| Noter               | Side/nr.                                 | 31.12.2016            | 31.12.2015            |
|---------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>PASSIVER</b>     |  |                       |                       |
| <b>EGENKAPITAL</b>  |  |                       |                       |
|                     |  | 50.000                | 50.000                |
|                     |  | <u>181.045</u>        | <u>187.491</u>        |
| 6                   | <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                 | <u>231.045</u>        | <u>237.491</u>        |
| <b>HENSÆTTELSER</b> |  |                       |                       |
|                     |  | <u>5.488</u>          | <u>17.951</u>         |
|                     | <b>HENSÆTTELSER I ALT</b>                | <u>5.488</u>          | <u>17.951</u>         |
| <b>GÆLD</b>         |  |                       |                       |
| Kortfristet gæld:   |  |                       |                       |
|                     |  | 55.954                | 58.281                |
|                     | Leverandører af varer og tjenesteydelser |                       |                       |
|                     | Selskabsskat                             | 3-6                   | 10.802                |
|                     | Anden gæld                               | 3-7                   | 98.745                |
|                     | Mellemregning anpartshavere og ledelse   |                       | 880                   |
|                     |  | <u>166.381</u>        | <u>135.536</u>        |
|                     | <b>Kortfristet gæld i alt</b>            | <u>166.381</u>        | <u>135.536</u>        |
|                     | <b>GÆLD I ALT</b>                        | <u>166.381</u>        | <u>135.536</u>        |
|                     | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <u><u>402.914</u></u> | <u><u>390.978</u></u> |
| 7                   | Ejerforhold                              |                       |                       |
| 8                   | Sikkerheder og pantsætninger             |                       |                       |
| 9                   | Eventualaktiver og eventualforpligtelser |                       |                       |

## NOTER

| Noter   | 2016                  | 2015                  |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>  |                       |                       |
| Gager og lønninger  | 523.864               | 530.550               |
| Udgifter til social sikring   | <u>3.408</u>          | <u>1.080</u>          |
| <b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>  | <u><u>527.272</u></u> | <u><u>531.630</u></u> |
| <br>  |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere   | <u><u>1</u></u>       | <u><u>1</u></u>       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>2 AFSKRIVNINGER</b>  |                       |                       |
| Goodwill  | 52.500                | 52.500                |
| Driftsmateriel, inventar og andre anlæg   | <u>13.333</u>         | <u>25.334</u>         |
| <b>AFSKRIVNINGER I ALT</b>  | <u><u>65.833</u></u>  | <u><u>77.834</u></u>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>   |                       |                       |
| Der er udgiftsført den skat, der forventes pålignet årets skattepligtige indkomst samt beregnet regulering af udskudt skat. |                       |                       |
| Skat af årets resultat specificeres således:  |                       |                       |
| Hensat til betaling af skat   | 10.802                | 2.585                 |
| Beregnet regulering af udskudt skat   | <u>-12.463</u>        | <u>-16.637</u>        |
|   | <u><u>-1.661</u></u>  | <u><u>-14.052</u></u> |
| <br>  |                       |                       |
| Der er ikke i regnskabsåret 2016 betalt selskabsskat.   |                       |                       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>   |                       | <b>Goodwill</b>       |
| Samlet anskaffelsessum primo  |                       | <u>210.000</u>        |
| <b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>  |                       | <u>210.000</u>        |
| Samlede afskrivninger primo   |                       | 105.000               |
| Årets afskrivninger   |                       | <u>52.500</u>         |
| <b>Samlede afskrivninger ultimo</b>   |                       | <u>157.500</u>        |
| <b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO</b>   |                       | <u><u>52.500</u></u>  |

## NOTER

## Noter

## 5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Driftsmateriel  
inventar og  
andre anlæg

Samlet anskaffelsessum primo

76.000**Samlet anskaffelsessum ultimo**76.000

Samlede afskrivninger primo

62.667

Årets afskrivninger

13.333**Samlede afskrivninger ultimo**76.000**BOGFØRT VÆRDI ULTIMO**0**2016****2015**

## 6 EGENKAPITAL

Selskabskapitalen udgør kr. 50.000.

Selskabets egenkapital kan opgøres således:

Egenkapital primo

237.491

277.939

Årets resultat

-6.446-40.448**EGENKAPITAL ULTIMO**231.045237.491

## 7 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Kim Hansen

Spættevej 3A

3390 Hundested

## 8 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**NOTER****Noter****9 EVENTUALAKTIVER OG EVENTUALFORPLIGTELSER****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.